

F. Lind Holding ApS
Rødebrovej 5, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 58 17 61

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

Brita Lindgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Lind Holding ApS Rødebrovej 5, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 58 17 61
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Frits Lind Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Børge Lind & Sønner A/S, Struer Brødrene Lind Finans ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt anpartar i associeret virksomhed Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2017/18 udgjort et overskud på 450 t.kr. mod et overskud sidste år på 584 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 500 t.kr. mod et overskud sidste år på 604 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.810 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 3.836 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	449.948	583.897
Administrationsomkostninger	-7.450	-41.350
Resultat før finansielle poster	442.498	542.547
Finansielle indtægter	73.013	72.289
Finansielle omkostninger	-1.946	-5.034
Resultat før skat	513.565	609.802
Skat af årets resultat	-14.058	-5.720
Årets resultat	499.507	604.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.889	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	193.618	498.282
Disponeret i alt	499.507	604.082

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.571.847</u>	<u>1.419.869</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.847</u>	<u>1.419.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.571.847</u>	<u>1.419.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.824.696	1.776.238
Andre tilgodehavender	<u>255.844</u>	<u>323.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.080.540</u>	<u>2.099.286</u>
Likvide beholdninger	<u>183.513</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.053</u>	<u>2.099.336</u>
Aktiver i alt	<u>3.835.900</u>	<u>3.519.205</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.889	0
4	Overført resultat	3.378.629	3.182.981
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.809.518</u>	<u>3.413.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	16.778	12.708
	Anden gæld	9.604	92.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.382</u>	<u>105.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.382</u>	<u>105.424</u>
	Passiver i alt	<u>3.835.900</u>	<u>3.519.205</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2018	30/9 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	1.465.958	1.465.958
Kostpris 30. september	1.465.958	1.465.958
Nedskrivninger 1. oktober	-46.089	-360.139
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	2.030	3.153
Årets resultat	449.948	583.897
Udbytte	-300.000	-273.000
Opskrivninger 30. september	105.889	-46.089
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.571.847	1.419.869
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lind & Sønner A/S	Struer	33,33 %
Brødrene Lind Finans ApS	Struer	33,33 %
	30/9 2018	30/9 2017
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets overførte resultat	105.889	0
	105.889	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.182.981	2.681.546
Årets overførte resultat	193.618	498.282
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	2.030	3.153
	3.378.629	3.182.981

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for de associerede virksomheders bankengagement.

Der er pr. 30. september 2018 en samlet bankgæld på i alt i alt 0 t.kr.